
2023年中小学校舍安全保障长效机制工程（五头镇中心小学 2#综合楼及附属）

中标候选人公示

（招标编号：新安工施招标(2023)0103号-1）

       
公示结束时间：2023年 05月 22日          

一、评标情况

标段(包)[001]2023年中小学校舍安全保障长效机制工程（五头镇中心小学 2#综合楼及附

属）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南智澜建筑工程有限公司，投标报价：546.181016万元，质

量：符合国家质量验收备案合格标准，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 2名：河南赞华建筑工程有限公司，投标报价：545.552043万元，质

量：符合国家质量验收备案合格标准，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 3名：河南鹏坤建筑工程有限公司，投标报价：546.870443万元，质

量：符合国家质量验收备案合格标准，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南智澜建筑工程有限公司)的项目负责人：董智勇二级建造师 豫 

241151690011;

      中标候选人(河南赞华建筑工程有限公司)的项目负责人：马宁二级建造师 豫 

241171724535;

      中标候选人(河南鹏坤建筑工程有限公司)的项目负责人：张伟光二级建造师 豫 

241151828816;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南智澜建筑工程有限公司)的资格能力条件：资质等级：建筑工程施工

总承包二级；业绩名称：1.偃师区山化镇寺沟村安置房、2.新安县南李村镇人才公寓、3.铁

门公路超限监测站；项目负责人业绩名称：伊川县住建局老旧小区集中连片提升项目第 5期

第 1 批二标段。;

      中标候选人(河南赞华建筑工程有限公司)的资格能力条件：资质等级：建筑工程施工

总承包三级；业绩名称：洛宁县小界乡干部职工周转房及五小项目。;



      中标候选人(河南鹏坤建筑工程有限公司)的资格能力条件：资质等级：建筑工程施工

总承包三级。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南智澜建筑工程有限公司)的评标情况：无;

      中标候选人(河南赞华建筑工程有限公司)的评标情况：无;

      中标候选人(河南鹏坤建筑工程有限公司)的评标情况：无;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人

或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提

交或未按照要求提交的异议函将不予受理。 

三、其他

    一、开标信息：

    第一中标候选人：河南智澜建筑工程有限公司

    投标报价：5461810.16元

    质量承诺：符合国家质量验收备案合格标准

    工期：120日历天

    第二中标候选人：河南赞华建筑工程有限公司

    投标报价：5455520.43元

    质量承诺：符合国家质量验收备案合格标准

    工期：120日历天

    第三中标候选人：河南鹏坤建筑工程有限公司

    投标报价：5468704.43元

    质量承诺：符合国家质量验收备案合格标准

    工期：120日历天

二、评标信息

    1、否决投标情况：无

    2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 专家 6 专家 7 专家 8 专家 9

第一中标候选人 报价部分 39.95 39.95 39.95 39.95 39.95



技术部分 35.00 33.50 34.50 31.00 40.00

综合部分 18.00 19.00 20.00 18.50 20.00

汇总 92.95 92.45 94.45 89.45 99.95

第二中标候选人 报价部分 39.94 39.94 39.94 39.94 39.94

技术部分 34.50 33.00 34.00 31.50 35.00

综合部分 6.00 7.00 7.00 6.50 7.00

汇总 80.44 79.94 80.94 77.94 81.94

第三中标候选人 报价部分 39.82 39.82 39.82 39.82 39.82

技术部分 32.50 30.50 31.50 27.50 27.00

综合部分 3.00 4.00 4.00 2.50 2.00

汇总 75.32 74.32 75.32 69.82 68.82

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

    第一中标候选人：

    项目负责人姓名：董智勇 

    执业资格证书名称及编号：豫 241151690011

    第二中标候选人：

    项目负责人姓名：马宁 

    执业资格证书名称及编号：豫 241171724535

    第三中标候选人：

    项目负责人姓名：张伟光

    执业资格证书名称及编号：豫 241151828816

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

    第一中标候选人：资质等级：建筑工程施工总承包二级；业绩名称：1.偃师区山化镇寺

沟村安置房、2.新安县南李村镇人才公寓、3.铁门公路超限监测站；项目负责人业绩名称：

伊川县住建局老旧小区集中连片提升项目第 5期第 1 批二标段。

    第二中标候选人：资质等级：建筑工程施工总承包三级；业绩名称：洛宁县小界乡干部

职工周转房及五小项目。

    第三中标候选人：资质等级：建筑工程施工总承包三级。

五、提出异议的渠道和方式

    投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人



或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提

交或未按照要求提交的异议函将不予受理。 

六、监督部门

    本招标项目的监督部门为新安县住建局 

七、公示期

    2023年 05月 20日至 2023年 05月 22日

八、联系方式

    招标人：新安县教育体育局

    联系人及电话：王先生 13673796429

    代理机构：达信建设发展有限公司

    联系人及电话：郭女士 0379-65980090

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为新安县住建局。

五、联系方式

   招 标 人：新安县教育体育局                         

   地    址：洛阳市新安县新城上海路                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13673796429                                                   

   电子邮件：985647978@qq.com                             

   招标代理机构：达信建设发展有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区开元大道 333号炎黄科技园 B4栋 12楼 1201室

   联 系 人： 郭女士

   电    话： 0379-65980090

   电子邮件： dxjs888@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-19T15:04:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-19T15:05:19+0800
	BJ
	ePolicy




